[image: 国徽1024]重庆市九龙坡区卫生健康委员会政规范性文件

重庆市九龙坡区人民政府石桥铺街道办事处
关于废止有关规范性文件的通知
石街办〔2023〕35号

辖区各企业单位，机关各科室、各社区：
[bookmark: _GoBack]经清理，现决定废止《关于印发<石桥铺街道支持限上商贸及规上服务企业发展办法（修订）>的通知》（石街办发﹝2023﹞8号）和《关于印发<石桥铺街道支持限上商贸服务企业及专业市场发展办法（试行）>的通知》（石街办发﹝2019﹞50号）。上述文件自本通知发布之日起废止。
特此通知。

重庆市九龙坡区人民政府石桥铺街道办事处
      2023年6月21日

[image: 国徽1024]重庆市九龙坡区人民政府石桥铺街道办事处行政规范性文件

（此件公开发布）
                                                               - 1 -

      重庆市九龙坡区人民政府石桥铺街道办事处发布

                                                               2

                                              重庆市九龙坡区人民政府办公室发布

image1.png